
 

 
 

 
Operační program Technická pomoc 
OPTP 2021 - 2027 
Projekt „Publicita fondů EU “ 
Reg. č.:  CZ.07.01.01/00/22_002/0000101 
 

Číslo v CES: 6581 
Číslo úkolu: 3661/5169/48/28 EU zdroje 

       a   3661/5169/59/28 SR ČR 
 

 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB    
 

Smluvní strany: 
 

 
Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
Se sídlem:   Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 00 
Zastoupená:   Ing. Radkem Kobzou, ředitelem Odboru publicity a evaluací fondů EU 
IČO:   660 02 222 
DIČ:    neplátce DPH  
Bankovní spojení:  ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28 
č. účtu:   629001/0710 
 
(dále jen „Objednatel“ či „Zadavatel“), na straně jedné 
 

a 
 

MARY & POPP’S AGENCY, s.r.o. 
se sídlem:   Prodloužená 234, 53009 Pardubice 
IČO:    28822188 
DIČ:    CZ28822188 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C vložka 29574 se sídlem v Hradci Králové  
Bankovní spojení:  
č. účtu:  
za níž jedná:   Zbyněk Severa, jednatel společnosti 
 
(dále jen „Poskytovatel“ či „Dodavatel“), na straně druhé 

(dále též jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

 
Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) tuto 
Smlouvu o poskytování služeb  
(dále jen „Smlouva“ či „smlouva“) 
 

 



 
 

2 

 

Článek 1  
  Předmět plnění, způsob, doba a místo plnění 

 
1.1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro Objednatele realizaci výstav 

„20 let ČR s fondy EU“ (dále také jako „předmět plnění“). Poskytovatel se dále zavazuje 
zajistit realizaci evaluace předmětu plnění. Předmět plnění bude realizován na 14 
různých místech po krajích ČR v termínu od 1.8.2024 do 30.9.2025, přičemž do 15 dnů 
od poslední výstavy předloží Poskytovatel závěrečnou zprávu (tj. nejzazší termín pro 
předložení je 15. 10. 2025). 

 
Předmět plnění musí odpovídat návrhu předloženému v technické specifikaci 
Objednatelem, který je přílohou č. 1. smlouvy. Poskytovatel doplní popis nabízeného 
plnění (navržených aktivit) v nabídce na realizaci veřejné zakázky 
„Minitendr_55/221_B_14 regionálních výstav „20 let ČR s fondy EU“, který bude 
přílohou č. 3 smlouvy. 

 
1.2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci předmětu plnění dle smlouvy 

sjednanou v článku 2 smlouvy, pokud bude plnění poskytnuto řádně, včas a v náležité 
kvalitě.  Podkladem pro stanovení nabídkové ceny jsou ceny uvedené v cenovém listu, 
jenž tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.  

 
1.3. Poskytovatel bere podpisem Smlouvy na vědomí, že plnění z této Smlouvy musí být 

dokončeno a předáno Objednateli nejpozději do 15. října 2025.  
 

1.4. Lhůty plnění uvedené v tomto článku lze změnit písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. 

 
 

 
Článek 2  

Cena předmětu plnění a platební podmínky 
 

2.1. Cena plnění byla stanovena dohodou Smluvních stran, přičemž bude kalkulována na 
základě cen uvedených v cenovém listu, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy. K ceně bude 
připočtena DPH v sazbě platné ke dni vzniku daňově uznatelného plnění. Smluvní 
strany se dohodly, že celková cena za plnění dle Smlouvy nepřekročí částku 
1.763.000,00 Kč (slovy: jeden-milion-sedm-set-šedesát-tři-tisíc-korun-českých) bez 
DPH., sazba DPH ve výši 21 % činí 370.230,00 Kč (slovy: tři-sta-sedmdesát-tisíc-dvě-
stě-třicet-korun-českých), což odpovídá celkově ceně 2.133.230,00 Kč (slovy: dva-
miliony-sto-třicet-tři-tisíc-dvě-stě-třicet-korun-českých) včetně DPH.  
 

 
2.2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizaci předmětu 

plnění, jakož i veškeré náklady související (tedy mj. i náklady, které sice ve smlouvě 
nejsou výslovně uvedené, ale jejichž vynaložení musí Poskytovatel z titulu své 
odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušenosti s poskytováním obdobných 
služeb), případnou licenční odměnu a je platná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná 
po celou dobu trvání smlouvy.  
 

2.3. Jestliže bez zavinění Poskytovatele dojde v průběhu realizace předmětu plnění 
k nutnosti provést předmět plnění odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plnění dle 
článku 1 smlouvy, a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, 
mohou být Poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem 
Objednatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke 



 
 

3 

 

vzniku škody na prováděném předmětu plnění; v takovém případě je Poskytovatel 
povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě Objednatele dle článku 10, odst.10.2. 
této smlouvy provedení těchto prací. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící 
škoda nevznikla v důsledku vadného provádění předmětu plnění, ale pouze v důsledku 
skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat. 
 

2.4. Cenu předmětu plnění uhradí Objednatel bankovním převodem na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejdříve po 
převzetí plnění odpovídajícího předmětnému plnění (tj. po úspěšném dokončení plnění 
dle této Smlouvy v rámci dané akce včetně vyhodnocení). Přílohou faktury bude 
akceptační protokol podepsaný oběma Smluvními stranami a fotodokumentace 
provedeného plnění, výstupy z evaluace, popř. jiné doklady a dokumenty, budou-li 
Objednatelem požadovány. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných právních předpisů. Na faktuře 
musí být uvedena slova „Technická pomoc“ a věta „. Hrazeno z projektu OPTP 2021–
2027 „Publicita fondů EU “, reg. č.:  CZ.07.01.01/00/22_002/0000101. 

 
2.5. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Faktura musí být zaslána 

na adresu Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Odbor publicity a evaluací fondů EU, 
Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15, nebo e-mailem na adresu kontaktní osoby 
Objednatele. Na faktuře musí být číslo smlouvy v CES. Změna čísla projektu dle tohoto 
odstavce je účinná dnem jejího oznámení Poskytovateli bez nutnosti uzavírání dodatku 
ke Smlouvě. 
 

2.6. V případě, že faktura nebude obsahovat právními předpisy předepsané a výše 
uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 
Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou faktury. 
 

2.7. Poslední faktura musí být Objednateli doručena nejpozději do 15. 12. daného roku, 
aby mohla být proplacena v tomtéž kalendářním roce. V případě nedodání bude 
faktura proplacena až v roce následujícím. 
 

2.8. Dojde-li během plnění smlouvy ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude 
Poskytovatel účtovat k ceně plnění daň podle aktuální sazby. 
 

2.9. Smluvní strany se dohodly, že dlužná částka je uhrazena okamžikem jejího odepsání 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.  
 

2.10. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou 
peněžitou pohledávku za Poskytovatelem oproti jakékoli peněžité pohledávce 
Poskytovatele za Objednatelem. 
 

2.11. Jestliže Objednatel bude povinen zrušit některou z akcí uvedených v této Smlouvě 
a/nebo odstoupit od Smlouvy v důsledku vyhlášení karantény ve smyslu zákona č. 
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo zákona č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních 
při epidemii, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se uhradit Poskytovateli účelné a 
prokazatelně vynaložené náklady související s plněním Smlouvy, a to:  
 
- do max. výše 60 % z celkové ceny plnění – pokud ke zrušení dojde v době 13 až 10 
dní včetně před jeho konáním, 
- do max. výše 80 % z celkové ceny plnění – pokud ke zrušení dojde v době 9 až 6 dní 
včetně před jeho konáním, 



 
 

4 

 

- 100 % z celkové ceny plnění – pokud ke zrušení dojde v době 5 dní před jeho konáním 
až do dne jeho konání včetně. 
 

2.12. Poskytovatel se zavazuje uhradit poddodavatelům cenu odpovídající jimi řádně 
provedenému plnění, a to do 30 dnů ode dne, v němž Objednatel uhradí cenu plnění 
Poskytovateli. Objednatel je povinen oznámit Poskytovateli v dostatečném předstihu 
kontaktní údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy z rozhodnutí 
Objednatele, včetně potřebných platebních údajů. 
 

2.13. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného 
roku v prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schválení státního 
rozpočtu (včetně rozpočtů projektů, které se podílí na úhradě faktur) a rozpočtových 
položek odboru. Objednatel tak není schopen proplácet daňové doklady – faktury v 
souladu se stanovenou splatností. 
 
 
 

Článek 3  
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
3.1. Poskytovatel je vázán pokyny Objednatele a garantuje Objednateli, že realizace 

veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.  
 

3.2. Veškeré dokumenty, zprávy, výstupy a jiné písemné materiály, které je Poskytovatel 
povinen vyhotovit při poskytování služeb, je Poskytovatel povinen předkládat 
Objednateli v datové podobě na vhodném datovém nosiči (např. flash disk, apod.), či 
jinou elektronickou cestou, nejpozději s předložením akceptačního protokolu, 
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.  
 

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb prostřednictvím osoby, kterou 
k tomu písemně zmocní. 

 
3.4. Objednatel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost ve smyslu poskytování 

informací a podkladů nezbytných pro plnění ze strany Poskytovatele a je povinen 
upozornit Poskytovatele na případné změny těchto podkladů. 
 

3.5. Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plnění i po jeho předání 
Objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
Objednatele v souvislosti s realizací předmětu plnění a které nejsou veřejně dostupné. 
Tato povinnost se vztahuje na všechny osoby odpovědné za plnění podle této smlouvy 
(zejména na pracovníky Poskytovatele a jeho poddodavatele). 
 

3.6. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.  
 

3.7. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění dle této Smlouvy pouze osobami, které uvedl 
v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku. V případě změny těchto osob se 
Poskytovatel zavazuje zajistit, že tyto osoby budou splňovat podmínky uvedené 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Změna těchto osob podléhá předchozímu 
souhlasu Objednatele. Ustanovení tohoto odstavce se také přiměřeně použijí 
v případě, kdy Objednatel požaduje nahrazení osob odpovědných za provádění plnění 
za jiné. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení osob odpovědných za plnění dle 
této Smlouvy pouze v odůvodněných případech (zejména tehdy, je-li činnost 
prováděná těmito osobami v rozporu s touto Smlouvou či pokyny Objednatele).  
 



 
 

5 

 

3.8. Případná změna poddodavatele musí být předem písemně schválena Objednatelem. 
 
 

Článek 4  
Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci, licenční ustanovení 

 
4.1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z Poskytovatele na Objednatele 

v okamžiku, kdy byl kontaktními osobami obou Smluvních stran podepsán akceptační 
protokol o předání a převzetí plnění. Tímto okamžikem přechází na Objednatele 
nebezpečí škody na věci.  

 
4.2. Objednateli vzniká převzetím díla podle této Smlouvy (pokud během realizace plnění 

vznikne autorské dílo) časově a místně neomezené výhradní oprávnění dílo užívat ke 
všem způsobům užití (dále též „licence“). Součástí licence je i souhlas se zveřejněním 
díla.  

 
4.3. Poskytovatel dává tímto souhlas s úpravou či zpracováním předmětného díla, či jeho 

části, jiným autorem. 
 
4.4. Součástí licence jsou též následující oprávnění: 

a. užít dílo v původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, 
samostatně nebo v souboru, nebo ve spojení s jiným dílem či prvky,  

b. užít jen část díla nebo některé jeho části. 
 
4.5. Objednatel není povinen licenci využít. 
 
4.6. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí 

osobě, a to i bezúplatně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití 
ustanovení § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku.  

 
4.7. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele sám dílo neužije. Poskytovatel se 
zavazuje zajistit, že autor/autoři díla neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že 
sám neužije dílo bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

 
4.8. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto Smlouvou poskytuje, mu náleží 

bez jakéhokoliv omezení, a odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by 
toto prohlášení bylo nepravdivé. 
 

 
Článek 5  

Odpovědnost za vady 
 

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené 
ve specifikaci předmětu plnění po dobu plnění Smlouvy. 

 
5.2. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plnění, které byly po jeho 

převzetí způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či 
neodvratitelnými událostmi. 

 
5.3. V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u 

Poskytovatele reklamovat, a to na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo e-
mailem na adresu Písemná forma je  podmínkou platnosti 
reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují. 



 
 

6 

 

 
5.4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na 

bezplatné odstranění vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plnění zavazuje 
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 dne ode dne oznámení vady, 
nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak.  

5.5. Jestliže jde o vady, které nelze odstranit, a vady či nedodělky jsou takového 
charakteru, že podstatně ztěžují užívání předmětu plnění či dokonce brání v jeho 
užívání, platí, že Objednatel má právo od smlouvy odstoupit. 

5.6. Reklamace vad musí být doručena Poskytovateli nejpozději poslední den záruční 
doby, jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruční doba v délce 
jednoho měsíce začíná běžet datem podpisu akceptačního protokolu. Záruka však 
neběží po dobu, kdy je oznámení vad doručeno Poskytovateli, a to až do odstranění 
vad. 

 
Článek 6 

Smluvní pokuty 
 

6.1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy v množství a kvalitě dle 
smlouvy či jejích příloh je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu 
plnění ve výši 2 000 Kč (slovy dva tisíce korun českých) za každý i započatý den 
prodlení. Stejnou smluvní pokutu je Poskytovatel povinen uhradit, neodstraní-li ve 
stanovené lhůtě vady plnění. 
 

6.2. Za porušení povinnosti dle článku 2 odst. 2. 12. je Poskytovatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy dva tisíce korun českých), a to za 
každý i započatý den prodlení. 

 
6.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v článku 3 odst. 3.5. 

je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč (slovy 
dvacet pět tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.  

 
6.4. Za porušení povinnosti dle článku 3 odst. 3.7. je Poskytovatel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy dva tisíce korun českých), a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 
6.5. V případě prodlení Poskytovatele ve lhůtě dle článku 8 odst. 8.5. je Poskytovatel 

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy dva tisíce korun 
českých), a to za každý den prodlení. 

 
6.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Poskytovatel oprávněn 

požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 
 
6.7. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo Smluvní 

strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká. 

 
6.8. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit nároky 

vyplývající z titulu porušení této Smlouvy na základě smluvních pokut nejvýše do 400 
000 Kč (slovy čtyři sta tisíc korun českých).   
 

6.9. Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení se řídí dle 
článku 2 této Smlouvy.  



 
 

7 

 

 
Článek 7 

Ukončení smlouvy 
 
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15.10.2025; tím nejsou dotčena 

ustanovení, z jejichž povahy plyne, že se uplatní i po skončení doby trvání smlouvy 
(např. ustanovení o záruce za dílo, o povinnosti mlčenlivosti atp.). 

 
7.2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je 

i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.  
 
7.3. Účinnost této smlouvy zaniká také písemným odstoupením od smlouvy v případě 

podstatného porušení smlouvy jednou ze Smluvních stran, které je účinné dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Za podstatné 
porušení smlouvy ze strany Poskytovatele Smluvní strany sjednávají zejména: 

a. prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb oproti termínům uvedeným 
v článku 1 odst. 1.1. a/nebo odst. 1.3. delší než 2 dny, 

b. prodlení Poskytovatele s odstraněním vad v záruční době dle článku 5 odst. 
5.4. 

7.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného 
porušení Objednatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení Objednatele 
s úhradou Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o více než třicet 
dnů po dni splatnosti, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do deseti dnů od 
doručení písemného oznámení Poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho 
nápravu. 

 
7.5. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany sjednávají, že oznámení se 

žádostí o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po 
započetí prodlení jedné ze Smluvních stran. 

 
7.6. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupení od této Smlouvy vylučují použití 

ustanovení § 2993 občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy 
z jakéhokoliv důvodu není dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a 
bylo již přijato nebo přijato být mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož i nároky 
na úhradu ceny za takové plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně 
odůvodněných nákladů Poskytovatele. 

 
7.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek Poskytovatele 

vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
Poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve 
znění pozdějších předpisů nebo pokud Poskytovatel vstoupí do likvidace. 

 
 
7.8. Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení 

o odstoupení druhé Smluvní straně, a Smlouva tak zaniká dnem doručení takového 
oznámení. Nezanikají však ustanovení, která mají podle zákona nebo této Smlouvy 
trvat i po zrušení Smlouvy, zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních 
pokut, ochrany informací a řešení sporů. 

 
 
 
 
 



 
 

8 

 

Článek 8 
Odpovědnost za škodu, pojištění 

 
8.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plnění Smlouvy rovněž 
v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby 
(poddodavatele). 

 
8.2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. 
 
8.3. Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením v původní stav, není-

li to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk. 
 
8.4. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy platně a účinně sjednáno 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s poskytováním 
plnění podle této Smlouvy s tím, že pojištění je sjednáno na pojistné plnění nejméně 
ve výši 5 mil. Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.  

 
8.5. Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po 

celou dobu účinnosti této Smlouvy, a do 3 pracovních dnů od výzvy Objednatele je 
Poskytovatel povinen toto Objednateli prokázat. 

 
 
 

Článek 9 
Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny 

 
9.1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti Objednatele uveřejnit na svém profilu 

tuto Smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a skutečně uhrazenou 
cenu za plnění této Smlouvy. 

 
9.2. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel jako 

veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným 
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž 
profilem Objednatele v době uzavření této Smlouvy je https://nen.nipez.cz/.  

 
9.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Objednatele (www.mmr.cz).  
 
9.4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mmr.cz/


 
 

9 

 

Článek 10 
Závěrečná ujednání 

 
10.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem. 
 
10.2. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou: 

a. za objednatele: Ing. Petr Lúčka
b. za poskytovatele: Zbyněk Severa, 
 

10.3. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby nebo jejich 
kontaktní údaje, na tuto změnu jsou však povinny druhou Smluvní stranu písemně 
upozornit. Tato změna je vůči druhé Smluvní straně účinná ode dne doručení 
oznámení o změně bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě. 

10.4. Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory, tj. Poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace 
a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu 
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské 
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným 
orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost. 

 
10.5. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací 

veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících 
oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu, zároveň minimálně do konce roku 2035. Po tuto dobu je 
Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky. 

 
10.6. Poskytovatel je povinen opatřit každý výstup z veřejné zakázky, pokud je určen pro 

informování veřejnosti nebo pro cílové skupiny o podpořené operaci včetně jakéhokoliv 
potvrzení účasti nebo jiného potvrzení, znakem EU spolu s názvem fondu/fondů 
a programu (viz kapitola 2.2 Příručky pro žadatele a příjemce – k dispozici na: 
https://www.dotaceeu.cz/cs/microsites/op-technicka-pomoc/optp-2021-2027) 
 

10.7. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti Smlouvy je s těmito povinnostmi 
seznámen. V případě, že v průběhu plnění Smlouvy dojde ke změně těchto povinností, 
je Objednatel povinen o této skutečnosti Poskytovatele bezodkladně informovat. 

 
10.8. Veškeré změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke Smlouvě 

odsouhlasených oběma Smluvními stranami, nestanoví-li Smlouva jinak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

10 

 

10.9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:  
 

Příloha č. 1: Technická specifikace služeb  

Příloha č. 2: Cenový list 

Příloha č. 3: Popis nabízeného plnění – 
multiplikační efekt 

Příloha č. 4: Seznam míst na umístění výstav 

 
10.10. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě a pouze v 1 elektronickém 

vyhotovení. 
 
10.11. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, 

které strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným 
ustanovením této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

 
10.12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
10.13. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu 

uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují 
své podpisy. 

 
 
 

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu  
V.......................dne……………   

          
     
              Ing. Radek Kobza                                           Zbyněk Severa 
             
                       ředitel       jednatel společnosti 
Odboru publicity a evaluací fondů EU 

 Zbyněk 
Severa

Digitálně podepsal 
Zbyněk Severa 
Datum: 2024.06.17 
10:57:05 +02'00'



Příloha č. 1 Smlouvy CES 6581– Technická specifikace

14 regionálních výstav „20 let ČR s fondy EU“ – Technická
specifikace

Předmětem veřejné zakázky je návrh a organizační zajištění 14 regionálních výstav, které se budou
týkat 20 let členství České republiky v Evropské unii v oblasti fondů EU. Na 6 výstavních panelech
budou vyobrazeny úspěšné projekty podpořené fondy EU v konkrétním kraji.  Každá výstava bude
unikátní pro každý kraj, bude se tedy jednat celkem o 14 různých výstav. Výstavy se budou postupně
realizovat v srpnu a září roku 2024 a v rozmezí května až září v roce 2025.

Zadavatel dlouhodobě pracuje na zvýšení povědomí o realizovaných projektech podpořených z  fondů
EU mezi širokou veřejností ČR.  Tyto projekty, kterých již bylo zrealizováno více než 150 000, přispívají
významnou měrou k rozvoji českých regionů. Zároveň v roce 2024 Česká republika slaví výročí 20 let
vstupu do Evropské unie. Zadavatel se tak rozhodl připomenout tyto přínosy posledních 20 let cestou
outdoorových výstav ve všech krajích ČR. Návštěvníci by si po prohlídce prezentace měli odnést nové
informace  o  evropských  fondech,  dopadech  podpořených  projektů  v jejich  kraji  a  informace  o
konkrétních projektech z jejich okolí. Současně bude část prostoru výstavy věnována připomenutí
výročí 20 let ČR v Evropské unii. Zadavatel hodlá využít specifik popsaného formátu – přitažlivost
velkého formátu pro kolemjdoucí a předpokladu delšího času stráveného u prezentace, tj. vstřebání
připraveného obsahu. Kromě jiného je cílem komunikační aktivity multiplikovat zásah tím, že koncept
výstavy  naláká  návštěvníky,  aby  se  zúčastnili  soutěže  na  panelech  (návrh  Dodavatele)  a  sdíleli
fotografie z výstav na sociálních sítích pod hashtagem „Kde fondy EU pomáhají“ (rozšířili zásah cílové
skupiny formou „earned media“).
Tento  koncept  navazuje  na  úspěšné  výstavy,  které  Zadavatel  uskutečnil  v roce  2018,  kdy  byly
expozice umístěny ve venkovních prostorách v místech s velkou průchodností osob. V rámci evaluace
bylo zjištěno, že největší zájem o výstavy byl v turisticky atraktivních místech, jelikož zde návštěvníci
trávili více času a nikam nespěchali.  

Specifikace výstavy 

 Výstavy budou umístěny ve venkovních, veřejnosti běžně přístupných prostorách (viz příloha
č. 4. výzvy) 

 Dodavatel zajistí 14 putovních výstav včetně jejich celkové koordinace jako je: 
o administrativní zajištění záboru a pronájmu ploch, 
o instalaci a deinstalaci panelů a veškerou jejich přepravu, 
o potisk desek panelů,
o vyhodnocení zájmu veřejnosti u každé z výstav.  

 Struktura všech výstav bude stejná a to: na krajních panelech budou z  vnější strany každého
tohoto panelu uvedeny obecné informace o 20. letech ČR v EU a fondech EU. Na vnitřní
straně  každého  z těchto  panelů  bude  umístěn  QR  kód,  který  bude  odkazovat  na  účast
v soutěži. Rozložení panelů viz obrázek č. 1. 

 Výstavy se budou realizovat jedenkrát v každém kraji ČR. Časové rozpětí pro realizaci všech
výstav je srpen a září roku 2024 a v rozmezí května až září v roce 2025. Každá výstava bude



Příloha č. 1 Smlouvy CES 6581– Technická specifikace

trvat  v každém regionu min.  21  dní  a  mohou být  realizovány maximálně  dvě výstavy  ve
stejném termínu. 

 Zadavatel  předkládá 3  konkrétní  tipy  na  místa  v každém  kraji,  kde  by  výstava  měla  být
zrealizována (viz příloha č. 4 výzvy) které Dodavatel osloví a dle stanovené preference (1 –
nejvíce,  3  –  nejméně).  Pokud  z nějakého  důvodu  nebude  možné  výstavu  u prvního
preferovaného místa realizovat, Dodavatel předloží Zadavateli písemné potvrzení, že výstava
na tomto místě není možná, poté Dodavatel  osloví  druhé preferované místo a v případě
nemožnosti realizace i třetí. Pokud Dodavatel zjistí,  že ani u jednoho z vytipovaných míst
není možná realizace a vše Zadavateli písemně doloží, může Dodavatel najít obdobná místa
v kraji, kde se pokusí výstavu uskutečnit, lokalita musí být schválena Zadavatelem. Musí se
jednat  o  turisticky  atraktivní  místa,  kde  návštěvníci  mají  dostatek  času  si  výstavu
prohlédnout. Mezi taková místa ale nepatří běžná náměstí v centrech měst.

 Dodavatel předloží  v rámci své nabídky harmonogram na první  4 výstavy,  které se budou
konat  v  srpnu  a  září  roku  2024  a  nejpozději  do  30.  9.  2024  předloží  Zadavateli  návrh
harmonogramu zbylých výstav na rok 2025. Zadavatel si vyhrazuje schválení harmonogramu.

 Při  poškození částí výstavy vandaly poskytovatel opraví,  upraví  a nahradí  poškozené části
výstavy do 3 dnů ode dne oznámení vad.

 Výstavní  panely  musí  být  umístěny  v rámci  vybraných  venkovních  lokalit  tak  aby  byly
přístupné v čase od 10 do 17 hod. 

Specifikace panelů 
 6 panelů na každou výstavu umožňujících umístění prezentace na obě dvě strany a na spodní

část panelů (např. na dodatečnou zátěž).  
 Grafický návrh panelů v tiskové kvalitě dodá Zadavatel, bude se jednat o rozdílné projekty

pro každý kraj/výstavu. Hlavní obrazové pole bude mít minimálně rozměry 125 x 185 cm (3
mm na spad) a na dolní části bude 2x jednostranné obrazové pole 125x20 až 40 cm.

 Konstrukce zapůjčených stojanů by měly být vyrobeny v černé povrchové úpravě. Musí být
stabilní  a  nevyžadovat  externí  jištění  do  veřejného  prostranství  či  zpevněného  povrchu
(chodník, dlažba apod.).

 Dodatečnou zátěž 80–100 kg budou zajišťovat betonové bloky uložené v základně stojanu.
 Variabilní  systém  by  měl  umožňovat  libovolné  umístění  panelů.  Expozici  je  tedy  možné

vytvořit přesně podle potřeb konkrétní lokality. 
 Každý panel musí mít minimálně rozměry 155 x 270 cm s hloubkou 85 cm. Rozměr základny

minimálně 140 x 90 cm. 
 Panely musí vydržet UV záření, odolat běžné nepřízni počasí (např. déšť) a odolat tlaku např.

ruky, Zadavatel předpokládá umístění všech výstav v outdooru.

Realizace výstavy
 Dodavatel odpovídá za logistiku panelů, tj.  za jejich přesun mezi jednotlivými výstavami a

skladování panelů po tuto dobu.
 Dodavatel odpovídá za celkovou realizaci výstavy.
 Po  skončení  výstav  Dodavatel  výstavy  demontuje  i  včetně  potisknuté  části.  Všechny

jednotlivé  potisknuté  části  výstavních  panelů  dopraví  Dodavatel  do  sídla  Zadavatele  na



Příloha č. 1 Smlouvy CES 6581– Technická specifikace

adresu  Staroměstské nám.  932/6, 110 00  Praha 1. Dodavatel doručí potisky (vlastní desky)
jedenkrát po skončení výstavy v roce 2024 a jedenkrát po skončení výstavy v roce 2025.

Závěrečná zpráva
 Dodavatel  dodá  závěrečnou  evaluaci  výstav,  která  bude  zahrnovat  zprávu  o

technickoprodukčním zajištění včetně doporučení pro případné opakování akce.
 Dodavatel dodá přehled návštěvnosti jednotlivých výstav (např. kvalifikovaný odhad počtu

osob, které prostorem prochází a na vzorku spočítaný počet osob, které se u výstavy zdržely
a prohlédly si ji), včetně popisu reakcí návštěvníků na výstavu, oslovením minimálně 15 osob,
které odpoví na vybrané otázky, dodané Zadavatelem. 

 Zadavatel  připouští  využití  i  dalších  evaluačních  metod  a  postupů.  Závěrečná  zpráva  s
evaluací bude dodána nejpozději do 15 dnů od ukončení poslední výstavy v roce 2025.

 Zadavatel zajistí fotodokumentaci vystavených panelů ve všech lokalitách v počtu minimálně
15 fotografií ze všech úhlů, které v průběhu každé z výstav zašle Dodavateli  a následně je
využije do závěrečné zprávy. 

 Dodavatel zajistí monitoring a vyhodnocení zásahu na sociálních sítích např. u hashtagu „KDE
fondy EU pomáhají“

 V případě  že  navržený  multiplikační  efekt  bude  možné  monitorovat  či  evaluovat,  zajistí
Dodavatel v rámci závěrečné zprávy i toto vyhodnocení.  

Informace o soutěži
Zadavatel  vytvoří 2 soutěžní dotazníky, které budou probíhat na webových stránkách Zadavatele.
Návštěvník  výstavy  si  soutěžní  prostředí  otevře  pomocí dvou unikátních QR kódů umístěných na
výstavních panelech. Jedna soutěž bude k tématu evropských fondů a druhá soutěž k výročí 20 let
vstupu ČR do EU. 

Pokročilé řešení konceptu „Multiplikační efekt výstav“ v rámci hodnocení
Dodavatel navrhne způsob, jak multiplikovat efekt výstav, tak aby podněcoval návštěvníky ke sdílení
fotografií na sociálních sítích pod hashtagem „Kde fondy EU pomáhají“ a aby všechny výstavy zaujaly
co nejvíce osob a probudily v nich potenciál zúčastnit se soutěže, která bude součástí na každé z
výstav. 

Nejlépe bude hodnocena ta nabídka, která bude nejlépe naplňovat výše nastavené cíle viz Výzva
10.1. 
Subkritérium: Pokročilé řešení konceptu Multiplikačního efektu výstavy.



Příloha č. 1 Smlouvy CES 6581– Technická specifikace

Obrázek č. 1. Rozložení panelů výstavy:



 Příloha č. 2 smlouvy CES 6581 - Cenový list

Položka Počet výstav  DPH v Kč 

1 14 18,000.00 Kč 252,000.00 Kč 52,920.00 Kč 304,920.00 Kč

Pronájem panelů 6 14 8,000.00 Kč 672,000.00 Kč 141,120.00 Kč 813,120.00 Kč

6 14 4,000.00 Kč 336,000.00 Kč 70,560.00 Kč 406,560.00 Kč

Doprava a logistika 1 14 9,000.00 Kč 126,000.00 Kč 26,460.00 Kč 152,460.00 Kč

1 14 18,000.00 Kč 252,000.00 Kč 52,920.00 Kč 304,920.00 Kč

Evaluace na místě výstav 1 14 5,000.00 Kč 70,000.00 Kč 14,700.00 Kč 84,700.00 Kč

Ostatní náklady nad rámec výše uvedených 1.00 1.00 55,000.00 Kč 55,000.00 Kč 11,550.00 Kč 66,550.00 Kč

CELKEM: 1,763,000.00 Kč 370,230.00 Kč 2,133,230.00 Kč

14 regionálních výstav „20 let ČR s fondy EU“

 Měrná jednotka 
dny / ks

Jednotková cena v 
Kč bez DPH za 

měrnou jednotku 
 Celková cena v Kč bez 

DPH 
 Celková cena s DPH 

v Kč 

Zaplacení poplatků za pronájem míst pro pořádání 
výstav 

Potisk panelů oboustranný tisk + 2x potisk 
jednostranný

Aktivita multiplikační efekt  - návrh, realizace a 
vyhodnocení efektu



MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o. 

se sídlem: Prodloužená 234, 53009 

 Pardubice 

IČO: 28822188 

DIČ: CZ28822188 

 

 

 

Operační program Technická pomoc 

OPTP 2021 - 2027 

Projekt „Publicita fondů EU “ 

Reg. č.:  CZ.07.01.01/22_001/0000101 

 

 

 

FRAME 20 LET V EU 
 
Rámová konstrukce, která vás přivítá na této výstavě, je navržena, tak aby zdůraznila 20 let 
České republiky v EU. 
  
Rám poskytuje jedinečný pohled na výstavu spojeného s objektem v pozadí či okolí výstavy 
(zámek, hrad, park, sady, kolonáda apod.) 
  
Rámová konstrukce je navržena a vyrobena v podobném stylu jako outdoorové stojany v 
designu loga/symbolu 20 let v EU, je výrazná svými barvami (modrá, žlutá, červená, zelená) a 
tvary (spojené trojúhelníky) viz. Příloha. 
 
V dolní části rámu (kovová podlaha, pod kterou je umístěno závaží) se nachází motivy hvězd 
s otisky nohou, dodávají rámu určitý návod, kam se mají návštěvníci postavit pro 
nejvhodnější pořízení fotografie, nejvhodnější úhel.  
 
Přímo pod rámem naleznete pozvánku v podobě nápisu „Stůj zde, vyfoť se a sdílej na 

sociálních sítích (především Instagram) a na bočních stranách rámu je nápis s hastagem 
#KDEFONDYEUPOMAHAJI“, který vás zve k zastavení a sdílení svých dojmů a zážitků s okolím 

na sociálních sítích. 
 
V každém kraji zapojíme lokálního influencera (zaměřeného na cestování po ČR nebo 
lifestyle), který na začátku výstavy zrealizuje příspěvek s pozvánkou (Reels / příspěvek / 
Stories) k návštěvě této výstavy a možnost zapojení se do soutěže o drobné ceny např.: 3x 
vstupenka na hudební festival Hrady CZ 2025 a 2026, dárkové sety reklamních a 

propagačních objednatele s motivy 20 let v EU v každém kraji, soutěž bude slosována 
náhodným výběrem ze sdílených příspěvků s hashtagem #KDEFONDYEUPOMAHAJI“. 

 

 

 

 

 



Ilustrační fotografie – Frame rámu vytvořeného z loga TVOŘÍME EVROPU již 20 let, níže je 
jsou uvedeny ilustrační fotografie záměru 

 

 

Zbyněk 
Severa

Digitálně 
podepsal Zbyněk 
Severa 
Datum: 2024.05.20 
08:48:51 +02'00'



Kraj Preference Místo konání výstavy Odkaz na mapu Konkrétní umístění

1 Zoo Ohrada Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou – Mapy GooglePřed vstupem do areálu

2 Zámek Třeboň Státní zámek Třeboň – Mapy Google

3 Zámek Český Krumlov Státní hrad a zámek Český Krumlov – Mapy Google

1 Zámek Lednice Lednický park – Mapy Google
V přední části zámeckého parku,u Benátské kašny nebo na hlavní cestě k 

zámku.Park je zdarma přístupný celoročně, zavírá se až po 22. hod.
2 Hrad Špilberk Hrad Špilberk (Hrad) • Mapy.cz Prostranství s vyhlídkou před restaurací.

3 Zámek Valtice Zámek Valtice (Zámek) • Mapy.cz
Prostranství za zámkem,  v přední části parku nebo v parku  u Tajuplného světa.   

Park je přístupný zdarma, otevřený nepřetržitě. 

1 Klášter Teplá Klášter Teplá V prostoru podél cesty směrem ke klášteru

2 Chebský hrad Hrad Cheb Cesta k hradu nebo na Krajince u řeky

3 Dvořákovy sady, Smetanovy sady K. Vary Dvořákovy sady

1 Hospital Kuks "hospital kuks" výsledky hledání • Mapy.cz
Na cestě pro pěší, která vede z obce po schodech dolů ke Kuksu (podél cesty, nebo 

pak přímo do objektu tam kde bývají trhy)

2 Hrad Kost Hrad Kost (Hrad) • Mapy.cz
Přístupová cesta k hradu z obou stran jak od parkoviště nebo autobusu, ideálně v 

prostoru před Informačním centrem. 

3 Šimkovy sady, HK Šimkovy sady (Ulice) • Mapy.cz

1 Zámecký park Sychrov Zámek Sychrov – Mapy Google v části parku před zámkem, neplatí se vstupné

2 Zámek Doksy Zámek Doksy – Mapy Google v parku u zámku, neplatí se vstupné

3 Zámek Frýdlant Zámek Frýdlant – Mapy Google

1 Hrad Hukvaldy Hrad Hukvaldy Umístit za vstupem do obory Hukvaldy, volně přístupné 24/7

2 Zámecký park Hradec nad Moravicí Zámecký park Hradec nad Moravicí 

3 náměstí ve Štramberku náměstí Štramberk

1 ZOO Olomouc ZOO Olomouc Před vstupem do ZOO případně v areálu 

2 Termálni lázně Losiny Termální lázně Losiny Před vstupem do Termálu 

3 Hrad Bouzov Hrad Bouzov Přístupová cesta k hradu (parkem)

1 Zámek Litomyšl - I. nádvoří Zámek Litomyšl (Zámek) • Mapy.cz
1. nádvoří je před vstupem do 2. nádvoří zámku a je přístupné volně. Navazuje na 

volně přístupný zámecký park.

Pardubický 2 Dolní Morava Dolní Morava (Obec) • Mapy.cz U Informačního centra Sněžník směrem k lyžařskému svahu

3 Tyršovy sady v Pardubicích (u Café Galerie) Tyršovy sady (Zahrada, park) • Mapy.cz U vchodu do parku poblíž Galerie Café

1 Státní vodní hrad Švihov
Vodní hrad Švihov

Před hlavní bránou u vodního příkopu (přístup bez omezení), případně s omezením 

dle otevírací doby na hlavním nádvoří (v létě 9:30 - 17).

2 Klášter Kladruby Klášter Kladruby
Před hlavním vstupem do areálu (přístup bez omezení), uvnitř areálu v zahradě dle 

otevírací doby (9-17)

3 Plzeň- Šafaříkovo sady poblíž Pivovaru PU Šafaříkovo sady V Sadech před lávkou do Pivovaru PU podél řeky Radbuzy

1 Prostranství u Petřínské rozhledny Rozhledna Dle TS od CT patří Petřín k jednomu z nejnavštěvovanějsích míst v Praze

lipová alej u Břevnovského kláštera / zahrady 

Kláštera
Alej Klášterní zahrada je přístupná zdarma, denně od 6.45 do 20.00.

2 park Kampa, Praha 1 park Kampa
1 Prostranství u Chrámu sv. Barbory, Kutná Hora Sv. Barbora
2 Zámecký park Veltrusy Park Park je volně přístupný od úsvitu do soumraku. 
3 Promenáda Poděbrady (lázeňský park) Promenáda Je to místo, kde návštěvníci města relaxují, procházejí se, mají čas
1 Zámeček Větruše Ústí nad Labem Zámeček Větruše Umístění na vyhlídkové terase nebo u bludiště

2 Hrad Litoměřice Hrad Litoměřice – Mapy Google Umístění u hlavního vchodu na nádvoří

3 Terezín Infocentrum Retranchment 5, Terezín – Mapy Google Před infocentrem - vstupem do podzemních chodeb

1 Zámek Žďár nad Sázavou - Muzeum nové 

generace Muzeum nové generace (Muzeum) • Mapy.cz
Prostranství před Muzeem, kde je venkovní posezení kavárny s výhledem na 

Zelenou horu

2 Zelená hora Žďár nad Sázavou

Památka UNESCO - Žďár nad Sázavou - Poutní kostel 

sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře (Památka 

UNESCO) • Mapy.cz

Podél ambitu (zděné stavby s kopulemi, kde jsou vstupy), případně před vstupem 

venku

3 Zámek Třebíč Zámek Třebíč (Zámek) • Mapy.cz
Zámecká zahrada, prostor za bazilikou, nádvoří, naproti vstupu do muzea podél 

trávníku.

1 Luhačovice kolonáda luhačovice kolonáda – Mapy Google

2 nádvoří před Bazilikou na Velehradě
Bazilika Nanebevzetí Panny Marie a svatého Cyrila a 

Metoděje – Mapy Google

3 Podzámecká zahrada Kroměříž Podzámecká zahrada (Zahrada, park) • Mapy.cz

Příloha č. 4 Smlouvy CES 6581 - Seznam míst na umístění výstav 

Zlínský

Vysočina

Ústecký

Středočeský

Praha

Jihočeský

Jihomoravský

Karlovarský

Královéhradecký

Liberecký

Moravskoslezský

Olomoucký

Plzeňský

https://www.google.com/maps/place/Jiho%C4%8Desk%C3%A1+zoologick%C3%A1+zahrada+Hlubok%C3%A1+nad+Vltavou/@49.0423056,14.4198501,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x477353cf8d8e50ad:0x605df2787cba9e6e!8m2!3d49.0423056!4d14.422425!16s%2Fg%2F12384qy1?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/St%C3%A1tn%C3%AD+z%C3%A1mek+T%C5%99ebo%C5%88/@49.0031314,14.7671717,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x477334370d48ad21:0x4c9e0a6559a5c1d7!8m2!3d49.0031314!4d14.7697466!16s%2Fg%2F12176560?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/St%C3%A1tn%C3%AD+hrad+a+z%C3%A1mek+%C4%8Cesk%C3%BD+Krumlov/@48.8126588,14.3146189,427m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x47735d9d8766bd57:0xffeb0bd1be965586!8m2!3d48.8128498!4d14.3139887!16s%2Fm%2F0cmbshj?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Lednick%C3%BD+park/@48.8015565,16.8044565,396m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x4712d4a2e0b3bee3:0x5a9eb1a93d700a9d!8m2!3d48.8015565!4d16.805744!16s%2Fg%2F11j2yntdj8?entry=ttu
https://mapy.cz/letecka?q=Hrad%20%C5%A0pilberk&source=base&id=1702896&ds=2&x=16.5996214&y=49.1943724&z=17
https://mapy.cz/letecka?source=base&id=1892990&ds=1&x=16.7543878&y=48.7380997&z=17
https://mapy.cz/letecka?source=base&id=1892990&ds=1&x=16.7543878&y=48.7380997&z=17
https://mapy.cz/turisticka?q=kl%C3%A1%C5%A1ter%20tepl%C3%A1&source=base&id=1702464&ds=2&x=12.8782511&y=49.9663923&z=17
https://mapy.cz/turisticka?q=chebsk%C3%BD%20hrad&source=base&id=1701653&ds=1&x=12.3660354&y=50.0811783&z=17
https://mapy.cz/turisticka?source=base&id=1714497&ds=1&x=12.8775188&y=50.2275697&z=18
https://mapy.cz/zakladni?q=%C5%A1imkovy%20sady&source=stre&id=140358&ds=2&x=15.8350606&y=50.2160689&z=19
https://mapy.cz/zakladni?q=hospital%20kuks&x=15.8892162&y=50.3973012&z=18
https://www.google.com/maps/place/Z%C3%A1mek+Sychrov/@50.6262828,15.086358,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x47094b5ad8d0ba1f:0xa0c6cad77808fad9!8m2!3d50.6262828!4d15.0889329!16zL20vMDg4NnAz?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Z%C3%A1mek+Hrub%C3%A1+Sk%C3%A1la/@50.5449947,15.1915715,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x470eb1b215a4966b:0x4c57346aaaffb6be!8m2!3d50.5449947!4d15.1941464!16s%2Fg%2F120kmx75?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Z%C3%A1mek+Fr%C3%BDdlant/@50.9148748,15.0811359,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x47092e5555ec4efb:0xb81e27103a735e5c!8m2!3d50.9148748!4d15.0837108!16s%2Fg%2F1tftvn_y?entry=ttu
https://mapy.cz/zakladni?q=Z%C5%99%C3%ADcenina%20hradu%20Hukvaldy&source=base&id=1835625&ds=1&x=18.2282281&y=49.6203950&z=17
https://mapy.cz/zakladni?q=Z%C3%A1meck%C3%BD%20park%20Hradec%20nad%20Moravic%C3%AD&source=base&id=1715928&ds=1&x=17.8734684&y=49.8622127&z=17
https://mapy.cz/zakladni?q=n%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD%20%C5%A1tramberk&source=stre&id=107260&ds=1&x=18.1178626&y=49.5915547&z=18
https://mapy.cz/zakladni?source=ward&id=4718&ds=1&x=17.3466819&y=49.6347667&z=13
https://www.google.cz/maps/search/term%C3%A1ln%C3%AD+l%C3%A1zn%C4%9B+losiny/@50.0359045,17.0368924,249m/data=!3m1!1e3?entry=ttu
https://mapy.cz/zakladni?q=hrad%20bouzov&source=base&id=1834288&ds=2&x=16.8893872&y=49.7049802&z=17
https://mapy.cz/zakladni?q=Z%C3%A1mek%20Litomy%C5%A1l&source=base&id=1702051&ds=1&x=16.3129198&y=49.8734872&z=17&base=ophoto
https://mapy.cz/zakladni?source=base&id=1982822&ds=1&x=15.7760185&y=50.0414557&z=16&base=ophoto
https://mapy.cz/s/humutalahe
https://mapy.cz/s/furepageve
https://mapy.cz/s/bununahota
https://mapy.cz/turisticka?q=pet%C5%99%C3%ADn&source=base&id=1702374&ds=1&x=14.3956675&y=50.0832856&z=19
https://mapy.cz/letecka?q=Lipov%C3%A1%20alej&source=base&id=2518502&ds=1&x=14.3583488&y=50.0850729&z=19
https://mapy.cz/letecka?source=base&id=2097476&x=14.4080101&y=50.0838688&z=17
https://mapy.cz/letecka?q=chr%C3%A1m%20svat%C3%A9%20barbory&source=base&id=1912913&ds=2&x=15.2639685&y=49.9447954&z=19
https://mapy.cz/letecka?q=L%C3%A1ze%C5%88sk%C3%BD%20park&source=base&id=1718286&ds=1&x=15.1224285&y=50.1489814&z=19
https://www.google.com/maps/place/V%C4%9Btru%C5%A1e/@50.654999,14.0294223,3286m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x470984a621c8bced:0x77900effb863ea28!8m2!3d50.655!4d14.039722!16s%2Fg%2F1234zhfd?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Hrad+Litom%C4%9B%C5%99ice/@50.5363289,14.1271049,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x47097f72f01da785:0x5c2a39db04b8f8f4!8m2!3d50.5363289!4d14.1296798!16s%2Fg%2F125n1lpr8?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Infocentrum+Retranchment+5,+Terez%C3%ADn/@50.5123491,14.1456117,146m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x47097fb3ac3c4543:0xc3b9371bd3e1790b!8m2!3d50.5124856!4d14.1454836!16s%2Fg%2F11c4_stn10?entry=ttu
https://mapy.cz/zakladni?source=base&id=1897626&ds=1&x=15.9364822&y=49.5816339&z=17
https://mapy.cz/zakladni?q=Pam%C3%A1tka%20UNESCO%20-%20%C5%BD%C4%8F%C3%A1r%20nad%20S%C3%A1zavou%20-%20Poutn%C3%AD%20kostel%20sv.%20Jana%20Nepomuck%C3%A9ho%20na%20Zelen%C3%A9%20ho%C5%99e&source=base&id=1914552&ds=1&x=15.9419321&y=49.5802485&z=17
https://mapy.cz/zakladni?q=Pam%C3%A1tka%20UNESCO%20-%20%C5%BD%C4%8F%C3%A1r%20nad%20S%C3%A1zavou%20-%20Poutn%C3%AD%20kostel%20sv.%20Jana%20Nepomuck%C3%A9ho%20na%20Zelen%C3%A9%20ho%C5%99e&source=base&id=1914552&ds=1&x=15.9419321&y=49.5802485&z=17
https://mapy.cz/zakladni?q=Pam%C3%A1tka%20UNESCO%20-%20%C5%BD%C4%8F%C3%A1r%20nad%20S%C3%A1zavou%20-%20Poutn%C3%AD%20kostel%20sv.%20Jana%20Nepomuck%C3%A9ho%20na%20Zelen%C3%A9%20ho%C5%99e&source=base&id=1914552&ds=1&x=15.9419321&y=49.5802485&z=17
https://mapy.cz/zakladni?q=z%C3%A1mek%20t%C5%99eb%C3%AD%C4%8D&source=base&id=1914952&ds=2&x=15.8731156&y=49.2167502&z=17
https://www.google.com/maps/search/luha%C4%8Dovice+kolon%C3%A1da/@49.1069577,17.7599682,848m/data=!3m2!1e3!4b1?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Bazilika+Nanebevzet%C3%AD+Panny+Marie+a+svat%C3%A9ho+Cyrila+a+Metod%C4%9Bje/@49.1037956,17.3874124,1427m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x4713172a23cbe27f:0xdee97e53de9e854!8m2!3d49.1034892!4d17.3958676!16s%2Fg%2F121p6gwh?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Bazilika+Nanebevzet%C3%AD+Panny+Marie+a+svat%C3%A9ho+Cyrila+a+Metod%C4%9Bje/@49.1037956,17.3874124,1427m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x4713172a23cbe27f:0xdee97e53de9e854!8m2!3d49.1034892!4d17.3958676!16s%2Fg%2F121p6gwh?entry=ttu
https://mapy.cz/zakladni?source=base&id=1892407&ds=1&x=17.3916565&y=49.3046037&z=15&base=ophoto

